
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Szczebrzeszyn na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.) Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/452/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 20 grudnia 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 w brzmieniu: „Wykonawcy programu” w pkt 2 wykreśla się zapis „ d) Usługi Sanitarno-
Porządkowe Piotr Łachno, Chyża 25, 22-400 Zamość w § 3 pkt 1, 2 oraz pkt 4,” 

2. § 12 w brzmieniu: „Finansowanie Programu” otrzymuje nowe brzmienie:  

„Na realizację Programu na rok 2024 planuje się kwotę – 95 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy 00/100 zł) w zakresie dotyczącym zwierząt bezdomnych, którą przeznaczono na: 

1) zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 12 000,00 zł (słownie: 
dwanaście tysięcy złotych 00/100 zł); 

2) przyjmowanie zagubionych, zabłąkanych i porzuconych lub z innych przyczyn bezdomnych 
zwierząt z terenu Gminy Szczebrzeszyn – 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100 zł); 

3) opieka nad wolno żyjącymi kotami – 46 650,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt złotych 00/100 zł); 

4) odławianie bezdomnych zwierząt – 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy 00/100 zł); 

5) sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt – 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy 
złotych 00/100 zł); 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt– 100,00 zł  (słownie: sto złotych 00/100 zł); 

7) usypianie ślepych miotów – 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100 zł); 

8) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym wraz z ich 
transportem – 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100 zł); 

9) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zderzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 zł); 

10) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym – 100,00 zł  (słownie: sto złotych 00/100 zł)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3114



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Kaszyca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3114


	Uchwała

		2024-06-04T11:56:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




